Gemeinde Barleben

Der Bürgermeister

EINLADUNG

zur öffentlichen/nicht öffentlichen Sitzung des Bauausschusses

Ort:

im Gemeindesaal der Gemeinde Barleben, Breiteweg 147, 39179

Barleben

Datum:

04.06.2018

Beginn:

18:30 Uhr

Tagesordnung

Öffentlicher Teil

TOP 1.	Eröffnung der Sitzung, Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung und der Beschlussfähigkeit	
TOP 2.	Änderungsanträge zur Tagesordnung und Feststellung der Tagesordnung	
TOP 3.	Mitteilungen des Ausschussvorsitzenden	
TOP 4.	Anfragen zu den Mitteilungen, Anfragen und Anregungen	
TOP 5.	Haushaltssatzung und Haushaltsplan der Gemeinde Barleben für das Jahr 2018	BV-0034/2018
TOP 6.	Zweckvereinbarung zwischen der Stadt Wolmirstedt und der Gemeinde Barleben zum Einsatz der Drehleiter	BV-0041/2018
TOP 7.	Berufung des stellvertretenden Wehrleiters der Ortsfeuerwehr Ebendorf in das Ehrenbeamtenverhältnis für die Dauer von sechs Jahren	BV-0053/2018
TOP 8.	Benennung der Straßen im Bebauungsplangebiet Nr . 30 "Alte Ziegelei"	BV-0047/2018
TOP 9.	Bennennung von Straßen im Bereich des Bebauungsplanes Nr. 27 "Am lütgen Feld - Süd"	BV-0050/2018
TOP 10.	Bestätigung der Ausführungsplanung für das Erschließungsgebiet "Am lütgen Feld- Süd " in der Ortschaft Barleben	BV-0049/2018
TOP 11.	Bearbeitungsstand zum Breitbandausbau in der Gemeinde Barleben	IV-0019/2018
TOP 12.	12. Änderung des Bebauungsplanes Nr. 15 mit örtlicher Bauvorschrift "Ortskern" der Gemeinde Barleben / Ortschaft Barleben für den Bereich "südlich der Burgenser Straße (örtlich bekannt als Ringmauer)" Aufstellungsbeschluss	BV-0036/2018
TOP 13.	Bebauungsplan Nr. 34 "für die im südlichen Bereich der Rothenseer Straße - östlich der Großen Sülze gelegene ehemalige Badeanstalt" der Gemeinde Barleben / Ortschaft Barleben Bestätigung des Vorentwurfes / Einleitung der frühzeitigen Beteiligung	BV-0051/2018

TOP 14.	Bebauungsplan Nr. 27 für den Bereich "Am lütgen Feld - Süd" der Gemeinde Barleben / Ortschaft Barleben Entwurfs- und Auslagebeschluss	BV-0044/2018
TOP 15.	Niederschrift der Sitzung vom 20.11.2017	
TOP 15.1.	Bestätigung der Niederschrift der Sitzung des Bauausschusses vom 20.11.2017 (öffentlich)	PRO 007/2018
TOP 15.2.	Festlegungskontrolle aus der Niederschrift des Bauausschusses vom 20.11.2017 (öffentlich)	IV-0002/2018
TOP 15.3.	Anfragen zur Niederschrift	
TOP 16.	Niederschrift der Sitzung des Fachausschusses vom 09.04.18	
TOP 16.1.	Bestätigung der Niederschrift (öffentlicher Teil)	
TOP 16.2.	Anfragen zur Niederschrift	

Nicht öffentlicher Teil

TOP 16.3. TOP 16.4.	Bestätigung der Niederschrift (nicht öffentlicher Teil) Anfragen zum nicht öffentlichen Teil der Niederschrift	
TOP 17.	Bebauungsplan Nr. 27 für den Bereich "Am lütgen Feld - Süd" der Gemeinde Barleben / Ortschaft Barleben	BV-0042/2018
	Erschließungsvertrag	
TOP 18.	12. Änderung des Bebauungsplanes Nr. 15 mit örtlicher Bauvorschrift "Ortskern" der Gemeinde Barleben / Ortschaft Barleben für den Bereich "südlich der Burgenser Straße (örtlich bekannt als Ringmauer)"	BV-0035/2018
TOP 19.	städtebaulicher Vertrag Meinungsaustausch zu nicht öffentlich zu beratenden Themen	

Öffentlicher Teil

TOP 20. Schließen der Sitzung

Jassen Vorsitzender